

Bielsko-Biała dn. 13.07.2021 r.

DZP.271.21.2021 - ...

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.21.2021**

*Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :*

**Pakiet 20**

**Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26**

Czy Zamawiający dopuści produkty zawierające min. 2 etykiety samoprzylepne, na których znajduje się nr katalogowy, LOT, data ważności oraz dane producenta? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w w/w pozycjach pakietu nr 20 produkty zawierające min. 2 etykiety samoprzylepne, na których znajduje się nr katalogowy, LOT, data ważności oraz dane producenta, pod warunkiem że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 20**

**Poz. 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wyposażone w nieprzemakalne wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) w części przedniej i na rękawach o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w w/w pozycjach pakietu nr 20 fartuchy wyposażone w nieprzemakalne wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) w części przedniej i na rękawach o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>, pod warunkiem że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 20**

**Poz. 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26**

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,4 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w w/w pozycjach pakietu nr 20 serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,4 g/m<sup>2</sup>, pod warunkiem że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 20**

**Poz. 17, 19, 20, 22, 23, 24**

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa, włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa) o gramaturze 109 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w w/w pozycjach pakietu nr 20 serwety wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa, włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa) o gramaturze 109 g/m<sup>2</sup> w strefie krytycznej, pod warunkiem że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

**Pakiet 20**

**Poz. 25**

Czy Zamawiający dopuści obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o odporności na rozerwanie na mokro 185 Kpa? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pakiet 20**

**Poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści torbę wykonaną z folii o grubości min. 50µm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuści również w pozycji nr 15 pakietu nr 20 torbę wykonaną z folii o grubości min. 50µm, pod warunkiem że spełni ona pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarkę  
Weskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen

